

HP. Broberg ApS

Rødvig Hovedgade 33

4673 Rødvig Stevns

CVR-nr. 42138797

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. juli 2023

Patrik Broberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -7.134, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 4.092, og en egenkapital på kr. -14.928.

Årets resultat og økonomisk udvikling er som forventet.

Selskabskapitalen er fortsat tabt, ledelsen er opmærksom på kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovgivningen og har forholdt sig hertil. Det er ledelsens forventning at kapitalen vil blive reetableret via fremtidig positiv drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-9.137	-61.200
Andre finansielle omkostninger		-9	-74
Resultat før skat		-9.146	-61.274
Skat af årets resultat	1	2.012	13.480
Årets resultat		-7.134	-47.794
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.134	-47.794
Resultatdisponering		-7.134	-47.794

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		2.012	13.480
Tilgodehavender		<u>2.012</u>	<u>13.480</u>
Likvide beholdninger		<u>2.080</u>	<u>4.976</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.092</u>	<u>18.456</u>
Aktiver		<u>4.092</u>	<u>18.456</u>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-54.928	-47.794
Egenkapital		-14.928	-7.794
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.520	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser		19.020	26.250
Gældsforpligtelser		19.020	26.250
Passiver		4.092	18.456
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-47.794	-7.794
Årets resultat	0	-7.134	-7.134
Egenkapital 31. december 2022	40.000	-54.928	-14.928

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	2.012	13.480
	<u>2.012</u>	<u>13.480</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
